СК1ДЗЕЛБСК1 ГАРАДСК1
ВЫКАНАУЧ Ы КАМ1ТЭТ

СКИДЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

10 июня 2016г. 102
№

г. Скщзель г. Скидель

О кадастровой стоимости земель
города Скиделя по виду
функционального использования
земель «жилая многоквартирная
зона»

На основании статей 28 и 88 Кодекса Республики Беларусь о земле
Скидельский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить по состоянию на 01.07.2015 кадастровую стоимость
земель города Скиделя Гродненского района по виду функционального
использования земель «жилая многоквартирная зона» согласно
приложению.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете
«Перспектива» и на сайте Гродненского районного исполнительного
комитета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
управляющего делами

Председатель

М.Д.Кузьмицкий

А.Н.Лозовик

ГД, з. 2554, т. 1000 экз.

Приложение
к решению Скидельского
городского исполнительного
комитета
10.06.2016 № 102

Каластоовая стоимость земель
гооола Скилеля по в и л у
бункпионального использования
земель «жилая многоквартирная
зона»

Номер
оценочной

зоны

Кадастровая
стоимость 1 м2

земель в оценочных
зонах

Описание оценочной зоны

долл.
США руб.

Категория
населенного

пункта

Наименование
населенного

пункта

Наименование
сельского

(поселкового)
совета

1513078001 8,59 131 710 город Скидель -

1513078002 6,08 93 225 город Скидель -

1513078003 5,68 87 091 город Скидель -

1513078004 7,79 119 444 город Скидель -

1513078005 8,85 135 697 город Скидель -

1513078006 10,17 155 937 город Скидель -

1513078007 13,21 202 549 город Скидель -

1513078008 17,17 263 268 город Скидель -

1513078009 10,17 155 937 город Скидель -

1513078010 13,74 210 675 город Скидель -

1513078011 13,47 206 536 город Скидель -

1513078012 13,61 208 682 город Скидель -

1513078013 16,78 257 288 город Скидель -

1513078014 12,81 196 416 город Скидель -

1513078015 13,74 210 675 город Скидель -

1513078016 17,70 271 394 город Скидель -

1513078017 14,27 218 802 город Скидель -

1513078018 13,21 202 549 город Скидель -